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Załącznik nr 4 do Formularza zgłoszeniowego 

……………………………………………. 

……………………………………………. 

………………………………………….....                                                               
  (nazwa i adres Przedsiębiorstwa/pieczęć)          
 

OŚWIADCZENIE O KWALIFIKOWALNOŚCI PODATKU VAT1 

w ramach Projektu  
„Kompetentny region – Warmia i Mazury” 

(nr FEWM.07.05-IZ.00-0006/23) 
 

 

W związku z ubieganiem się o dofinansowanie w ramach ww. Projektu oświadczam, iż Przedsiębiorstwo: 

 

………………………………………………………………………………………………………………. 

                    (nazwa Przedsiębiorstwa) 

 

 

☐ 
 

Nie jest zarejestrowane jako podatnik VAT (nie może odzyskać w żaden sposób poniesionego kosztu podatku 
VAT). 

 

☐ 
 

Jest zarejestrowane jako podatnik VAT czynny (może odzyskać poniesiony koszt podatku VAT). 

 

☐ 
 

Jest zarejestrowane jako podatnik VAT zwolniony2 (nie może odzyskać w żaden sposób poniesionego kosztu 
podatku VAT). 

 

Podstawa zwolnienia od podatku VAT: 

☐  zwolnienie PRZEDMIOTOWE zgodnie z art. 43 ust. …….. punkt …….. ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku 
od towarów i usług3 

☐  zwolnienie PODMIOTOWE zgodnie z art. 113 ust. …….. ustawy dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i 
usług 4 

☐  inne:………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..5 
 

 

Jednocześnie oświadczam, iż jestem świadomy/a odpowiedzialności karnej wynikającej z art. 233 i 271 Kodeksu karnego, dotyczącej 

poświadczania nieprawdy oraz przedkładania dokumentów i pisemnych oświadczeń nierzetelnych lub poświadczających nieprawdę, 

dotyczących okoliczności o istotnym znaczeniu dla uzyskania wsparcia finansowego. Zobowiązuję się również do udostępniania 

dokumentacji finansowo-księgowej oraz udzielania uprawnionym organom kontrolnym informacji umożliwiających weryfikację 

kwalifikowalności podatku VAT. Zobowiązuję się do zwrotu zrefundowanej w ramach Projektu pn. „Kompetentny region – Warmia i 

Mazury” kwoty VAT, jeżeli zaistnieją przesłanki umożliwiające odzyskanie tego podatku6.  

 

…………………….…….………………………………………… 
(czytelny podpis osoby uprawnionej do podejmowania decyzji 

wiążących w imieniu Przedsiębiorstwa) 

 
1 W przypadku, gdy podatek od towarów i usług jest wydatkiem kwalifikowalnym w Projekcie – Przedsiębiorstwo zobowiązuje się na żądanie Instytucji Zarządzającej FEWiM przedstawić 
indywidualną interpretację przepisów prawa podatkowego Dyrektora Krajowej Informacji Skarbowej stwierdzającą brak możliwości  odzyskania  podatku VAT w zakresie realizowanego 
Projektu. 
2 w przypadku wyliczenia wysokości dofinansowania od kwoty brutto Przedsiębiorstwo będzie zobowiązane do zwrotu zrefundowanej w ramach Projektu części poniesionego podatku VAT, 

jeżeli zaistnieją przesłanki umożliwiające odzyskanie tego podatku przez Przedsiębiorstwo (Por.  z art. 91 ust. 7 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług. 

3 Proszę podać tytuł zwolnienia od podatku. 
4 Proszę podać tytuł zwolnienia od podatku. 
5 Proszę podać podstawę prawną (pełną nazwę aktu prawnego i numer jednostki redakcyjnej) zwolnienia od podatku. 
6 Por.  z art. 91 ust. 7 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług. 

 


